UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA AZITOR1A 89 1.2/76

O PUIUDRDITE DA FUMDAÇãO Z R ITOit DA UNIVERSI

DADS DE BRASILIA, no uso da suas atribuiçias estatutírias e tendo

em vista o aoastaata ao Processo ag 002898/76,

V

conceder 4 Gr4ti s tCatli0 da Representação E- 3

ao aurviCurc 1,.:41W4111. 	DZ C4.11.VAW40, a partir da 02.j.w.76.

Brasilí.á , abril da 1976.

AMADZU cuaY

Leito!'

nue IYINT 	PILO_ RPA_

	Page 1